平成 19 年 11 月 2 日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                            （略称 Ｋ Ｉ Ｍ Ｏ Ｔ Ｏ）

                           （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名  代表取締役社長 丸山良克

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                         問合せ先  総務部長    須藤正弘

                          (ＴＥＬ ０３－３３５０－４７０１)

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は最近の業績の動向等を踏まえ、平成１９年５月１１日の決算発表時に公表した平成２０

年３月期（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．平成２０年３月期 連結業績予想の修正

（１）中間期（平成１９年４月１日～平成１９年９月３０日）        （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 13,800 1,200 1,230 780  28.59 円

今回修正予想（Ｂ） 14,451 1,439 1,509 916  33.82 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 651 239 279 136  5.23 円

増  減  率  （％） 4.7 19.9 22.7 17.4  18.3

（ご参考）前期実績 13,200 1,138 1,202 796  58.36 円

※平成１８年１０月１日付をもって、普通株式１株につき２株の割合で株式分割しております。

（２）通期（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）         （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 28,700 2,580 2,650 1,600  58.65 円

今回修正予想（Ｂ） 29,500 2,900 3,000 1,800  66.42 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 800 320 350 200  7.77 円

増  減  率  （％） 2.8 12.4 13.2 12.5  13.2

（ご参考）前期実績 27,498 2,346 2,491 1,567  57.45 円

※平成１８年１０月１日付をもって、普通株式１株につき２株の割合で株式分割しております。

２．平成２０年３月期 個別業績予想の修正

（１）中間期（平成１９年４月１日～平成１９年９月３０日）        （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 12,800 1,100 1,130 700  25.66 円

今回修正予想（Ｂ） 13,298 1,475 1,513 921  34.00 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 498 375 383 221  8.34 円

増  減  率  （％） 3.9 34.1 33.9 31.6  32.5

（ご参考）前期実績 12,095 1,082 1,131 656  48.14 円

※平成１８年１０月１日付をもって、普通株式１株につき２株の割合で株式分割しております。

（２）通期（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）         （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 26,500 2,500 2,550 1,550  56.82 円

今回修正予想（Ｂ） 27,300 3,000 3,100 1,850  68.26 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 800 500 550 300  11.44 円

増  減  率  （％） 3.0 20.0 21.6 19.4  20.1

（ご参考）前期実績 25,359 2,360 2,467 1,457  53.43 円

※平成１８年１０月１日付をもって、普通株式１株につき２株の割合で株式分割しております。

３．修正の理由

（１）中間期

当中間期半ば以降、東アジアを中心としたＦＰＤ(フラットパネルディスプレイ)市場は、

在庫調整も一巡し急速に回復してまいりました。これにともない、当社グループの液晶関

連機能性フィルムの売上が大きく増加したことにより、連結・個別ともに当中間期の業績

予想を修正いたします。

（２）通 期

通期の業績予想につきましては、連結・個別ともに、当中間期の業績予想の修正を反映し

見直しております。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在の将来に関

する計画・見通しに基づく予測であります。多様な不確定要因により実際の業績が記載の予想

値と大幅に異なる可能性があります。

以 上